Indicação nº. 083/2015 – Prefeitura Municipal de Ca mbará

    O vereador Aparecido dos Santos, por meio
deste, solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar
Olivato, que este determine ao setor competente da Saúde, que adquira
um carro para ser usados pelos responsáveis da Fisioterapia Domiciliar.

JUSTIFICATIVA

     A presente indicação tem como objetivo a
aquisição de um veiculo para ser utilizado pelos responsáveis pela
Fisioterapia Domiciliar, os quais precisam de deslocarem pelo município
para prestarem atendimento e não possuem um meio adequado de
locomoção para isso.

Sala das Sessões em 23 de fevereiro de 2015

Aparecido dos Santos
Vereador

09h15min